
ZARZĄDZENIE NR 100/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 07 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 36a ust.1, 2 i 13 w
zw. z art. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z
2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.  Powierzyć  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Polskich
Olimpijczyków w Ciechocinku Panu Maciejowi Wzięchowi.

§2. Stanowisko powierzam na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  oświaty  i
wychowania.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                   Burmistrz Ciechocinka

                                                    mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                  


